
Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

BANCAJA 11 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Min. Max.
Med.Pond.

W. Avg.

EUR

31/08/2012

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 234.711,28 133.005.647,11  132.770.935,83  1,609  1,999 1,500  1,999  952  9,15  9,85  3,41 62  4,44  9,87 9,18 951  1,870

 1.415.369,34 436.752.439,52  435.337.070,18  2,016  2,499 2,000  2,499  3.341  32,12  32,34  28,42 517  26,78  32,36 32,15 3.329  2,258

 1.720.526,64 563.188.840,60  561.468.313,96  2,500  2,999 2,500  2,999  4.312  41,45  41,70  35,95 654  32,56  41,73 41,51 4.299  2,761

 1.665.513,17 208.935.797,01  207.270.283,84  3,004  3,497 3,000  3,499  1.712  16,46  15,47  29,03 528  31,52  15,41 16,36 1.694  3,125

 248.311,29 8.801.403,75  8.553.092,46  3,504  3,933 3,500  3,999  86  0,83  0,65  3,19 58  4,70  0,64 0,80 83  3,602

 10.403 100,00 1.350.684.127,99100,00  5.284.431,72 1.819 100,00 1.345.399.696,27100,00 10.356Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 129.836,02
 9,93

 504.656,93

 2.905,13
 0,02

 122.699,25

 129.915,00
 9,93

 504.656,93

 2,572
 2,588
 1,609
 3,933

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.


